

KOMPLEMENTARSELSKABET TRANSSEA III ApS

Lokesalle 69
8700 Horsens

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

02/06/2016

Jørgen Rossen Nielsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden KOMPLEMENTARSELSKABET TRANSSEA III ApS
Lokesalle 69
8700 Horsens

CVR-nr: 30565282
Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Bankforbindelse Danske Bank

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter består i lighed med tidligere år af at være komplementar i K/S Transsea III, samt varetage ledelsen i K/S Transsea III.

Udviklingen i selskabets økonomiske aktiviteter og forhold

Resultatopgørelsen for perioden 01.01.15 - 31.12.15 udviser et resultat på DKK -20 mod DKK 6.250 for tiden 01.01.14 - 31.12.14. Balancen viser en egenkapital på DKK 0.

Ledelsen finder årets resultat utilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Selskabets forventede udvikling

Selskabet forventes at blive pålagt en betydelig forpligtelse i forbindelse med afviklingen af K/S Transsea III. På trods heraf aflægges regnskabet under forudsætning af fortsat drift.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Administrationsomkostninger		0	0
Bruttoresultat		0	0
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-20	0
Resultat af ordinær primær drift		-20	0
Nedskrivning af finansielle aktiver			6.250
Ordinært resultat før skat		-20	6.250
Skat af årets resultat	1	0	0
Årets resultat		-20	6.250
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-20	6.250
I alt		-20	6.250

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015	2014
		kr.	kr.
Likvide beholdninger		0	20
Omsætningsaktiver i alt		0	20
Aktiver i alt		0	20

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-125.000	-124.980
Egenkapital i alt	2	0	20
Langfristede gældsforpligtelser i alt			0
Gæld til realkreditinstitutter		0	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		0	0
Gældsforpligtelser i alt		0	0
Passiver i alt		0	20

Noter

1. Skat af årets resultat

	2015 kr.	2014 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	0	0

2. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital kr.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte kr.	Ialt kr.
Saldo primo	125.000	0	-124.980	0	20
Udloddet ordinært udbytte	0	0	0	0	0
Årets resultat	0	0	-20	0	-20
Egenkapital ultimo	125.000	0	-125.000	0	0

3. Oplysning om usikkerhed om going concern

Regnskabsmæssig usikkerhed om going concern

I årsregnskabet for regnskabsåret 01.01.15 - 31.12.15 er følgende usikkerhed om going concern væsentlig at bemærke, idet det har haft betydelig indflydelse på de i årsregnskabet indregnede aktiver og forpligtelser:

Selskabet forventes at blive pålagt en betydelig forpligtelse i forbindelse med K/S Transsea III. På trods heraf aflægges regnskabet under forudsætning af fortsat drift .

4. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Sikkerhedsstillelser

Selskabet hæfter som komplementar solidarisk for forpligtelserne i K/S Transsea III